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To : (EEC IEEE @ inv.IEEE,(REE)REE inv. NEE, ERED. IE
(EE @minvws.nl
Cc;

;
[.

(EXER) IESEZM@minvws.ni]
From: )

Sent: Thur 2/25/2021 8:42:13 PM

Subject: RE: Shipment Mold Soma AWB 112-84738673

Received: Thur 2/25/2021 8:42:14 PM

De matrijs ligt hier opgeslagen:

5.1.2h

5120 51.2¢ 5.1.2e

Volgens mij is dit een locatie van DHL.

De matrijs van Helvoet is nog in gebruik en zodra die klaar is kan die matrijs 1,5 jaar gratis daar worden opgeslagen. Daarna zal die

tegen betaling daar worden opgeslagen of zelf bij VWS opgeslagen moeten worden.

Jij ook grote dank voor alle support en guidance in binnen de soms lastige wegen van VWS. Ik kijk ook terug op een zeer leerzame,

leuke en intensieve periode. Jullie kunnen mij altijd bereiken via mijn nummer of I EEIe von

Mvg,

Van IEE - HPI (@ minvws.nl>
Verzonden: donderdag 25 februari 2021 10:49

EERE)JERE© inv;IEEEB. (ED) SEE mine. >; IKE,NEDEE (EE)
@minvws.nl>

cC: Bal &

EE) IEEE @ minvws.ni>

Onderwerp: RE: Shipment Mold Soma AWB 112-84738673

Dank je voor deze update.
Ik zal zorgen dat het goed gedocumenteerd wordt. In de mailwisseling me CEE

<> ik kunnen vinden dat de matrijs
wordt opgeslagen bij het CIBG/LCH weet je waar dat dan is? QRS of OneMed?

Heb je nog iets vernomen over de matrijs bij Helvoet? 1k neem eigenlijk aan dat zie daar nog steeds staat en niet naar een

CIBG/LCH opslag is gegaan.

De vergoeding van Promolding heb ik niks over gehoord. Ik laat het maar even voor wat het is maar dank voor het attenderen

daarop.

Dan rest mij nog je heel erg te bedanken voor al je inzet en je geduld met mij bij het overdragen van dit dossier ik kijk met veel

plezier terug op onze samenwerking. Heel veel succes met de laatste loodjes en de vaccinproductie. Wellicht komen we elkaar

nog eens tegen in het kader van productieNL!!

Met vriendelijke groeten,

5.1.2¢

van: EEIEERERER) JERE minvws.ni>
Verzonden: donderdag 25 februari 2021 10:13

@minvws.nl>

Onderwerp: FW: Shipment Mold Soma AWB 112-84738673

Hey ProductieNL team,

Het heeft veel langer geduurd dan de bedoeling was maar de matrijs is aangekomen in Nederland. Hij valt nu onder het gezag van

Dienst Testen en zal opgeslagen worden. Echter lijkt mij het wel handig dat er hij VWS ergens wordt opgeschreven dat wij deze nog
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in het bezit hebben. Samen met de matrijs die nu bij Helvoet is.

BEEjij er voor zorgen dat dit allemaal goed gedocumenteerd wordt? Ook die matrijs bij Helvoet? Het is uiteindelijk de

verantwoordelijkheid van Dienst Testen maar ik heb niet het idee dat zij dit op hun netvlies hebben.

Het laatste punt wat nog hangt maar waar ik nooit meer wat over heb gehoord is de vergoeding voor Promolding. Zij zouden een

percentage vergoeding krijgen voor alle efforts die zij hebben gedaan. Deze was aangemaakt maar ook weer op on hold gezet

omdat het misschien mogelijk was dat Roche bij hun wilde gaan produceren. Uiteindelijk is dat allemaal niet doorgegaan, hebben

ze een CEO wissel gehad bij Promolding en heb ik er niks meer over gehoord. Ik denk dat we dit in principe kunnen laten maar weet

dat daar nog wel iets liep.

Verder ben ik bezig met mijn finale overdracht omdat dit nu toch echt mijn aller laatste week bij VWS is. Ik ga weer helemaal terug

naar NFIA. Echter ben ik nog niet klaar met Corona omdat ik de komende weken nog de speciaal gezant vaccine productie

BE zal ondersteunen.

Dank voor de goede samenwerkingen heel veel succes met de continuering van ProductieNL.

Vriendelijke groet,

5.1.2e

Van: EEN @bestgioballogistics.nl>
Verzonden: donderdag 25 februari 2021 09:55

Onderwerp: Shipment Mold Soma AWB 112-84738673

GoedemorgenfEXESY

Bijgaand de beloofde foto's

Met vriendelijke groet / With Kind regards

M. Seattleweg 1

t 3195 ND Rotterdam

E. bestgloballogistics.nl The Netherlands

W.  www.bestgloballogistics.nl
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